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Hjertelig velkommen til Generalforsamlingen 2025 

Styret har avholdt 9 styremøter og behandlet 25 saker. Til tross for omfattende opprydding i 

medlemsmassen, hvor det har vært utfordrende dobbeltregistreringer, samt en del medlemmer 

som er fjernet grunnet bl.a .manglende innbetaling av medlemsavgiften og naturlig avgang, 

har antall medlemmer også i år økt, til 977. Styret har bestemt at medlem nummer 1.000 vil 

motta en hyggelig overraskelse, så det er bare å fortsette den viktige oppgaven med å verve 

nye medlemmer! 

Siste året har Byselskapet brukt mye ressurser på opprustning av Marivoldområdet. Som 

bildet over viser, er den gamle og delvis ødelagte plattingen ved badeplassen skiftet ut samt 

utbedret. Adkomsten er nå sikret og bedre tilrettelagt. I tillegg er det laget en grei trapp ned til 



stranda.Vi håper dette vil bidra til en bedre badeopplevelse både for Marivold Camping sine 

brukere, samt byens borgere. 

Byselskapet, i samarbeid med Marivold Vel, har også rustet opp gangstien fra broa forbi 

fergekaia og til paradisbukta, Langestrand. Her var muren oppsmuldret og delvis ødelagt. 

Denne er fjernet, og ny mur er støpt. I tillegg er det lagt på ny grus og drenering, vegetasjon er 

fjernet, og stien er nå mer tilgjengelig og enklere å ferdes på. Dreneringen skal også sørge for 

at det ikke blir liggende store vanndammer i gangpassasjen. 

På Vardeheia har vi hatt dugnad, rundt 20 medlemmer deltok med stor entusiasme og godt 

humør. Vi fikk ryddet bort vegetasjon som ble effektivt fliset opp av en høvelig maskin utlånt 

av kommunen. Nå fremtrer utsikten, spesielt utover byfjorden, i all sin prakt. Grimstad 

kommune har også vært behjelpelig med felling av flere store trær som skjermet for utsikten. 

Vardeheia er igjen blitt et populært utsiktspunkt. 

Kjellviga er en av Grimstad sine «skjulte» perler.Her er det en fin badestrand godt skjermet 

fra østavinden. Stien opp til brannstasjonen er ryddet, etter at noen svære trær blåste ned 

under vinterens uvær, og sperret stien. Vi har også gjennomført dugnad med rydding av stien 

ned til Kjellviga fra kommunens utleieboliger, hvor det samler seg en del søppel. 

Åpningen av den nye strandpromenaden langs Gundersholmen 12.oktober, ble årets store 

begivenhet. Takket være milliongaven fra Sparebanken Sør og flere andre bidrag, har vi klart 

å skape en bynær skjærgårdsopplevelse tilgjengelig for mange. Strandpromenaden langs 

Gundersholmen er flittig brukt.Vi får ofte positive tilbakemeldinger fra brukere av denne 

bynære naturperlen. Etter at vi har observert flere tilfeller med bålbrenning på fjellet like bak 

promenaden, har styret besluttet å opprette en grillplass som skal ivareta dette behovet. 

Postmannslaget fungerer godt som møteplass for søndagsturister, vafler er et godt 

lokkemiddel for å få folk ut av godstolen for å nyte vår vakre natur. Driften går utmerket 

takket være salget av vafler samt utleievirksomheten. Postmannslagets venner med Bodil i 

spissen sørger også for at huset og området rundt blir holdt i utmerket stand. 

Gittas hus vil fortsatt driftes videre av samme leietakere som har besluttet å forlenge 

leiekontrakten. Vedlikehold av eiendommen vil fortsette etter samme lest. Det vil bli 

anledning til å leie Gittas hus, og almenheten vil ha samme frie tilgang til området som før. 

Byselskapet ønsker å takke avtroppende redaktør Helge Grobæk for en utmerket jobb med 

utgivelsen av medlemsskriftet. Siste års medlemsskrift ble presentert for mange fremmøtte på 

Grimstad bibliotek 25. november. Medlemskriftet ble uvanlig omfangsrikt, og 

tilbakemeldingene har vært svært positive - så igjen- tusen takk for insatsen Helge! Samtidig 

ønsker vi Frode Mindrebø velkommen som ny redaktør. 

Byselskapet bruker også mye tid på henvendelser fra brukere av våre områder, enten det 

gjelder Binabben, Marivold, Vardeheia, Grooseneset, Fløyheia, Gundersholmen eller 

Morviga. Vi har også jevnlige møter og oppfølging av kontrakten med Marivold Camping. I 

tillegg ivaretar vi vervet som leder i styret for veilaget til Marivoldveien. 

Styret i Byselskapet er også glade for å kunne dele ut Bygningsvernprisen for derigjennom å 

bidra til økt bevissthet om vår historiske bebyggelse. I fjor ble prisen utdelt for 30. gang, og 

gikk til Roar Johnsen for restaureringen av Arendalsveien 94. 



Flere historiske bygninger i sentrum får etter hvert skilt som forteller om husenes historie. 

Dette er gjort mulig etter at Byselskapet ble tildelt en gave fra Ibsenhusets Venner. Gaven 

skal benyttes til byhistoriske formål i Grimstad. 

I styret gleder vi oss til neste års utfordringer, med best mulig tilrettelegging av alle våre 

områder til beste for flest mulig brukere. Vi ser det som et privilegium dersom vi kan bidra til 

at enda flere opplever gode øyeblikk i naturen som Grimstad er velsignet med. 

 

 

 

Grimstad april 2025 

Torgrim Næverdal, styreleder. 


